INFORMAÇÕES BÁSICAS

INDICAÇÃO

Nº                /2023

INICIATIVA

VEREADOR ADINILCIO PINTOS DA SILVA

(COELHO)

DESTINO

PREFEITO

O (a) Vereador (a), no uso de suas atribuições legais, submete à
apreciação da Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

INDICAÇÃO: Ao Senhor Guerino Balestrassi, prefeito de Colatina.

SOLICITANDO: Solicito academia popular no Bairro Recanto dos
Pássaros.

JUSTIFICATIVA: O pedido se faz necessário para o incentivo de prática

esportiva no local .

SALA DAS SESSÕES

EM, 13 DE MARÇO DE 2023.

Adinilcio Pintos da Silva (Coelho)

Vereador - Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003700320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003700320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003700320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310037003700320036003A005000

Assinado eletrônicamente por Adinilcio Pintos da Silva ( Coelho) em 13/03/2023 13:56

Checksum: C698040BC6F92631676CCAB9900F728B7A07E4872EECB36E02BFCEB101DDFEC5